
La Ragazza e il Ragazzo più veloci di Modena XXVIII edizione

Scuole Secondarie 1° Grado

Organizzazione: C.S.I. MODENA - A.S. CITTADELLA - A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 25 febbraio 2014

RISULTATI

60 piani Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 09:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 743 PELLACANI Maria Elisa 2001 RF MO008 LANFRANCO 9.44

2 5 568 FIORANI Maria Vittoria 2001 RF MO004 SACRO CUORE 9.55

3 2 745 SIMONINI Sofia 2001 RF MO008 LANFRANCO 9.71

4 3 572 COMELLI Ginevra 2001 RF MO004 SACRO CUORE 10.89

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 09:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 513 LOGLI Matilda 2001 RF MO006 SAN GIUSEPPE 8.79  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 5 544 RAIMONDI Valentina 2001 RF MO001 CARDUCCI 9.52

3 4 612 CARETTI Francesca 2001 RF MO007 CALVINO 9.53

4 2 554 CARRETTI Martina 2001 RF MO002 CAVOUR 9.85

5 3 585 TRIVELLI Giulia 2001 RF MO005 FERRARIS 10.17

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 09:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 523 FANGAREGGI Camilla 2001 RF MO001 CARDUCCI 8.97  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 3 738 SORDI Martina 2001 RF MO008 LANFRANCO 9.10  q

3 5 739 FERRARINI Vittoria 2001 RF MO008 LANFRANCO 9.83

4 4 569 BARBOLINI CIONINI Feder 2001 RF MO004 SACRO CUORE 9.95

5 2 565 ABANTE Mary Rose 2001 RF MO003 PAOLI - SAN CARLO 12.04

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 514 CAVEDON Giulia 2001 RF MO002 CAVOUR 8.63  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 5 582 FUSCO Martina 2001 RF MO005 FERRARIS 9.48

3 2 609 OTTAVIANI Silvia 2001 RF MO007 CALVINO 9.85

4 4 545 FORNARI Annalisa 2001 RF MO001 CARDUCCI 9.94

5 3 562 DE PRISCO Silvia 2001 RF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.98

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 566 CAVANI Elisa 2001 RF MO004 SACRO CUORE 9.44

2 2 744 PARTESOTTI Francesca 2001 RF MO008 LANFRANCO 9.63

3 3 567 MONTORSI Francesca 2001 RF MO004 SACRO CUORE 9.69

4 6 519 GAVIOLI Valentina 2001 RF MO008 LANFRANCO 9.76

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 4 741 ALTIERI Marta 2001 RF MO008 LANFRANCO 10.00

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 581 FACCHINI Chiara 2001 RF MO005 FERRARIS 9.24  q

2 6 563 NASTRO Federica 2001 RF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.52

3 2 543 GATTI Laura 2001 RF MO001 CARDUCCI 9.64

4 4 541 BIGNARDI Giada 2001 RF MO001 CARDUCCI 9.72

5 3 608 IOTTI Sabrina 2001 RF MO007 CALVINO 9.99

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 526 FERRACUTI Alice 2001 RF MO005 FERRARIS 9.23  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 2 522 MICHELINI Giorgia 2001 RF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.31  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 3 586 AGUILLAR Serena 2001 RF MO005 FERRARIS 9.43

4 5 758 MANGIONELLO Francencesc 2001 RF MO007 CALVINO 9.74

5 4 564 BARBIERI Giorgia 2001 RF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.75

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione
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1 4 746 FEDOZZI Cecilia 2001 RF MO008 LANFRANCO 9.74

2 5 571 CAVANI Ilaria 2001 RF MO004 SACRO CUORE 9.75

3 3 570 CAVALLOTTI Chiara 2001 RF MO004 SACRO CUORE 9.80

4 2 740 LOMBARDI Francesca 2001 RF MO008 LANFRANCO 9.81

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 602 CORRADINI Sara 2001 RF MO006 SAN GIUSEPPE 9.57

2 6 552 XHOKOLA Samanta 2001 RF MO002 CAVOUR 9.62

3 2 598 BEDINI Emma 2001 RF MO006 SAN GIUSEPPE 9.97

4 3 524 FERRARA Francesca 2001 RF MO004 SACRO CUORE 10.05

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 4 525 GIANFERRARI Elisa 2001 RF MO008 LANFRANCO 10.56

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 555 PINI Irene 2001 RF MO002 CAVOUR 8.81  q

2 6 527 MORSENCHIO Maria Vittor 2001 RF MO001 CARDUCCI 9.26  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 4 542 BERTARINI Francesca 2001 RF MO001 CARDUCCI 9.80

4 5 584 OPPONG Irene 2001 RF MO005 FERRARIS 9.84

5 3 611 MESSORI Giorgia 2001 RF MO007 CALVINO 9.88

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 737 MARTIGNANI Lisa 2001 RF MO008 LANFRANCO 8.93  q

2 5 573 NAVA Margherita 2001 RF MO004 SACRO CUORE 9.50

3 3 574 BASSI Bianca 2001 RF MO004 SACRO CUORE 10.10

4 2 742 ZANOLI Mariasole 2001 RF MO008 LANFRANCO 11.04

Batteria 12 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 583 TIDDY Faye 2001 RF MO005 FERRARIS 8.88  q

2 6 528 DIGIESI Gaia 2001 RF MO005 FERRARIS 9.16  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 3 540 PALLOTTA Maria Chiara 2001 RF MO001 CARDUCCI 9.43

4 5 610 MAGNANI Gaia 2001 RF MO007 CALVINO 9.88

5 2 561 ZOLI Laura 2001 RF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.94

Batteria 13 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 539 BULGARELLI Alessia 2001 RF MO001 CARDUCCI 9.60

2 6 603 TONDELLI Gaia 2001 RF MO006 SAN GIUSEPPE 9.86

3 2 520 BAROZZINI Anna 2001 RF MO006 SAN GIUSEPPE 10.13

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 3 553 BELFAKIR Ikram 2001 RF MO002 CAVOUR 10.18

5 4 597 GRIMANDI Martina 2001 RF MO006 SAN GIUSEPPE 10.81

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 514 CAVEDON Giulia 2001 RF MO002 CAVOUR 8.63  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 6 513 LOGLI Matilda 2001 RF MO006 SAN GIUSEPPE 8.79  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 2 555 PINI Irene 2001 RF MO002 CAVOUR 8.81  q

4 4 583 TIDDY Faye 2001 RF MO005 FERRARIS 8.88  q

5 4 737 MARTIGNANI Lisa 2001 RF MO008 LANFRANCO 8.93  q

6 6 523 FANGAREGGI Camilla 2001 RF MO001 CARDUCCI 8.97  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

7 3 738 SORDI Martina 2001 RF MO008 LANFRANCO 9.10  q

8 6 528 DIGIESI Gaia 2001 RF MO005 FERRARIS 9.16  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

9 6 526 FERRACUTI Alice 2001 RF MO005 FERRARIS 9.23  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

10 5 581 FACCHINI Chiara 2001 RF MO005 FERRARIS 9.24  q

11 6 527 MORSENCHIO Maria Vittor 2001 RF MO001 CARDUCCI 9.26  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

12 2 522 MICHELINI Giorgia 2001 RF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.31  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

13 3 540 PALLOTTA Maria Chiara 2001 RF MO001 CARDUCCI 9.43
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13 3 586 AGUILLAR Serena 2001 RF MO005 FERRARIS 9.43

15 4 743 PELLACANI Maria Elisa 2001 RF MO008 LANFRANCO 9.44

15 5 566 CAVANI Elisa 2001 RF MO004 SACRO CUORE 9.44

17 5 582 FUSCO Martina 2001 RF MO005 FERRARIS 9.48

18 5 573 NAVA Margherita 2001 RF MO004 SACRO CUORE 9.50

19 6 563 NASTRO Federica 2001 RF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.52

19 5 544 RAIMONDI Valentina 2001 RF MO001 CARDUCCI 9.52

21 4 612 CARETTI Francesca 2001 RF MO007 CALVINO 9.53

22 5 568 FIORANI Maria Vittoria 2001 RF MO004 SACRO CUORE 9.55

23 5 602 CORRADINI Sara 2001 RF MO006 SAN GIUSEPPE 9.57

24 5 539 BULGARELLI Alessia 2001 RF MO001 CARDUCCI 9.60

25 6 552 XHOKOLA Samanta 2001 RF MO002 CAVOUR 9.62

26 2 744 PARTESOTTI Francesca 2001 RF MO008 LANFRANCO 9.63

27 2 543 GATTI Laura 2001 RF MO001 CARDUCCI 9.64

28 3 567 MONTORSI Francesca 2001 RF MO004 SACRO CUORE 9.69

29 2 745 SIMONINI Sofia 2001 RF MO008 LANFRANCO 9.71

30 4 541 BIGNARDI Giada 2001 RF MO001 CARDUCCI 9.72

31 4 746 FEDOZZI Cecilia 2001 RF MO008 LANFRANCO 9.74

31 5 758 MANGIONELLO Francencesc 2001 RF MO007 CALVINO 9.74

33 4 564 BARBIERI Giorgia 2001 RF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.75

33 5 571 CAVANI Ilaria 2001 RF MO004 SACRO CUORE 9.75

35 6 519 GAVIOLI Valentina 2001 RF MO008 LANFRANCO 9.76

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

36 3 570 CAVALLOTTI Chiara 2001 RF MO004 SACRO CUORE 9.80

36 4 542 BERTARINI Francesca 2001 RF MO001 CARDUCCI 9.80

38 2 740 LOMBARDI Francesca 2001 RF MO008 LANFRANCO 9.81

39 5 739 FERRARINI Vittoria 2001 RF MO008 LANFRANCO 9.83

40 5 584 OPPONG Irene 2001 RF MO005 FERRARIS 9.84

41 2 609 OTTAVIANI Silvia 2001 RF MO007 CALVINO 9.85

41 2 554 CARRETTI Martina 2001 RF MO002 CAVOUR 9.85

43 6 603 TONDELLI Gaia 2001 RF MO006 SAN GIUSEPPE 9.86

44 5 610 MAGNANI Gaia 2001 RF MO007 CALVINO 9.88

44 3 611 MESSORI Giorgia 2001 RF MO007 CALVINO 9.88

46 4 545 FORNARI Annalisa 2001 RF MO001 CARDUCCI 9.94

46 2 561 ZOLI Laura 2001 RF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.94

48 4 569 BARBOLINI CIONINI Feder 2001 RF MO004 SACRO CUORE 9.95

49 2 598 BEDINI Emma 2001 RF MO006 SAN GIUSEPPE 9.97

50 3 562 DE PRISCO Silvia 2001 RF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.98

51 3 608 IOTTI Sabrina 2001 RF MO007 CALVINO 9.99

52 4 741 ALTIERI Marta 2001 RF MO008 LANFRANCO 10.00

53 3 524 FERRARA Francesca 2001 RF MO004 SACRO CUORE 10.05

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

54 3 574 BASSI Bianca 2001 RF MO004 SACRO CUORE 10.10

55 2 520 BAROZZINI Anna 2001 RF MO006 SAN GIUSEPPE 10.13

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

56 3 585 TRIVELLI Giulia 2001 RF MO005 FERRARIS 10.17

57 3 553 BELFAKIR Ikram 2001 RF MO002 CAVOUR 10.18

58 4 525 GIANFERRARI Elisa 2001 RF MO008 LANFRANCO 10.56

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

59 4 597 GRIMANDI Martina 2001 RF MO006 SAN GIUSEPPE 10.81

60 3 572 COMELLI Ginevra 2001 RF MO004 SACRO CUORE 10.89

61 2 742 ZANOLI Mariasole 2001 RF MO008 LANFRANCO 11.04

62 2 565 ABANTE Mary Rose 2001 RF MO003 PAOLI - SAN CARLO 12.04

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 514 CAVEDON Giulia 2001 RF MO002 CAVOUR 8.66

   Ragazza più veloce   MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 2 583 TIDDY Faye 2001 RF MO005 FERRARIS 8.80

3 5 555 PINI Irene 2001 RF MO002 CAVOUR 8.81

4 6 737 MARTIGNANI Lisa 2001 RF MO008 LANFRANCO 8.82

5 1 523 FANGAREGGI Camilla 2001 RF MO001 CARDUCCI 9.03

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

6 4 513 LOGLI Matilda 2001 RF MO006 SAN GIUSEPPE 9.08

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 528 DIGIESI Gaia 2001 RF MO005 FERRARIS 9.14
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      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 3 738 SORDI Martina 2001 RF MO008 LANFRANCO 9.15

3 6 527 MORSENCHIO Maria Vittor 2001 RF MO001 CARDUCCI 9.24

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 5 526 FERRACUTI Alice 2001 RF MO005 FERRARIS 9.26

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 1 522 MICHELINI Giorgia 2001 RF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.34

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

6 2 581 FACCHINI Chiara 2001 RF MO005 FERRARIS 9.39

60 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 503 MICHELINI Sara 2000 CF MO002 CAVOUR 9.01  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 6 635 BONI Arianna 2000 CF MO002 CAVOUR 9.06  q

3 4 687 DI GIOVANNI Diana 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 9.65

4 5 753 BERSELLI Eleonora 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.70

5 3 662 ZANOLI Alessia 2000 CF MO004 SACRO CUORE 9.78

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 507 MANTOVANI Bianca 2000 CF MO002 CAVOUR 8.35  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 6 618 CUOGHI Beatrice 2000 CF MO001 CARDUCCI 9.35

3 2 664 STANZANI Maria Vittoria 2000 CF MO004 SACRO CUORE 9.64

4 5 750 CORINA Sara 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.74

5 3 695 VITALI Federica 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 10.48

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 505 ROVATTI Greta 2000 CF MO005 FERRARIS 8.68  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 3 755 DE SANTIS Maria Chiara 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.36

3 4 616 SALA Francesca 2000 CF MO001 CARDUCCI 9.62

4 6 666 FARSETTI Camilla 2000 CF MO004 SACRO CUORE 9.66

5 2 674 MURGOLO Debora 2000 CF MO005 FERRARIS 10.07

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 761 MORANDI Beatrice 2000 CF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.62

2 2 649 ROGNETTA Miriana 2000 CF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.65

3 5 705 BARBUTO Arianna 2000 CF MO007 CALVINO 9.67

4 3 691 GARITTA Francesca 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 10.72

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 518 TOGNIN Chiara 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.00  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 6 752 SOLI Chiara 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.58

3 3 637 ALBORESI Giulia 2000 CF MO002 CAVOUR 9.81

4 5 660 DONDI Alessia 2000 CF MO004 SACRO CUORE 10.27

5 2 694 SPINELLI Cecilia 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 10.59

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 512 ROSCELLI Vittoria 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 8.71  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 4 636 BENINCASA Giulia 2000 CF MO002 CAVOUR 9.22

3 3 751 BARBERIO Alessia 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.62

4 5 688 MARTONE Ludovica 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 10.04

5 6 661 STEFANI Valentina 2000 CF MO004 SACRO CUORE 10.15

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 511 POLLASTRI Agnese 2000 CF MO005 FERRARIS 9.25

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 3 638 MALFERRARI Marina 2000 CF MO002 CAVOUR 9.32
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3 4 748 GLORIOSO Elisa 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.52

4 6 693 PRANDINI Ludovica 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 9.89

5 2 659 ANDREOLI Giulia 2000 CF MO004 SACRO CUORE 10.20

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 756 BAROZZINI Martina 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.02  q

2 4 615 RUFFILLI Silvia 2000 CF MO001 CARDUCCI 9.69

3 3 673 HIMA Praises 2000 CF MO005 FERRARIS 9.94

4 2 689 RASTELLI Maria Laura 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 10.06

5 5 670 ALMEIDA Leticia 2000 CF MO005 FERRARIS 10.15

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 647 FORNACIARI Lucia 2000 CF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.16  q

2 2 645 PACCHIONI Sara 2000 CF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.46

3 3 759 RISPOLI Laura 2000 CF MO007 CALVINO 9.85

4 5 690 CECCARINI Teresa 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 10.46

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 668 GUIDI Veronica 2000 CF MO005 FERRARIS 9.32

2 4 530 RAGAZZI Martina 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.36

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 2 754 RUSSEL Julia 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.52

4 6 614 NERI Aurora 2000 CF MO001 CARDUCCI 9.82

5 5 672 TREVISAN Clarissa 2000 CF MO005 FERRARIS 9.86

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 648 SCHIANCHI Francesca 2000 CF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.32

2 4 706 BAGNOLI Giulia 2000 CF MO007 CALVINO 9.44

3 2 692 MESSORI Carlotta 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 9.72

4 3 646 NAOUALI Taisir 2000 CF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.78

Batteria 12 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 634 CONCILIANO Alessia 2000 CF MO002 CAVOUR 8.39  q

2 6 500 GRAZIOLI Camilla 2000 CF MO002 CAVOUR 8.55  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 3 749 CRESPI Sofia 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.58

4 4 663 POLIMENI Beatrice 2000 CF MO004 SACRO CUORE 9.62

5 5 686 ARTIOLI Giulia 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 10.35

Batteria 13 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 529 GALLI Cecilia 2000 CF MO007 CALVINO 9.27

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 3 747 CAVAZZUTI Agnese 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.28

3 4 617 SIGHINOLFI Anna Chiara 2000 CF MO001 CARDUCCI 9.68

4 6 671 D'AGOSTINO Lisa 2000 CF MO005 FERRARIS 10.16

5 2 665 QUAGLIERI Tania 2000 CF MO004 SACRO CUORE 10.27

Batteria 14 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 521 MAIOLO Hope 2000 CF MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.83  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 2 667 CINGANOV Madina 2000 CF MO005 FERRARIS 8.90  q

3 5 510 ABATI Silvia 2000 CF MO001 CARDUCCI 9.28

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 3 613 SCARPA Claudia 2000 CF MO001 CARDUCCI 9.36

5 4 669 D'ANNA Corlotta 2000 CF MO005 FERRARIS 9.77

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 507 MANTOVANI Bianca 2000 CF MO002 CAVOUR 8.35  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 2 634 CONCILIANO Alessia 2000 CF MO002 CAVOUR 8.39  q

3 6 500 GRAZIOLI Camilla 2000 CF MO002 CAVOUR 8.55  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 5 505 ROVATTI Greta 2000 CF MO005 FERRARIS 8.68  q
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      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 2 512 ROSCELLI Vittoria 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 8.71  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

6 6 521 MAIOLO Hope 2000 CF MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.83  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

7 2 667 CINGANOV Madina 2000 CF MO005 FERRARIS 8.90  q

8 4 518 TOGNIN Chiara 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.00  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

9 2 503 MICHELINI Sara 2000 CF MO002 CAVOUR 9.01  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

10 6 756 BAROZZINI Martina 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.02  q

11 6 635 BONI Arianna 2000 CF MO002 CAVOUR 9.06  q

12 4 647 FORNACIARI Lucia 2000 CF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.16  q

13 4 636 BENINCASA Giulia 2000 CF MO002 CAVOUR 9.22

14 5 511 POLLASTRI Agnese 2000 CF MO005 FERRARIS 9.25

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

15 5 529 GALLI Cecilia 2000 CF MO007 CALVINO 9.27

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

16 5 510 ABATI Silvia 2000 CF MO001 CARDUCCI 9.28

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

16 3 747 CAVAZZUTI Agnese 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.28

18 5 648 SCHIANCHI Francesca 2000 CF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.32

18 3 638 MALFERRARI Marina 2000 CF MO002 CAVOUR 9.32

18 3 668 GUIDI Veronica 2000 CF MO005 FERRARIS 9.32

21 6 618 CUOGHI Beatrice 2000 CF MO001 CARDUCCI 9.35

22 3 755 DE SANTIS Maria Chiara 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.36

22 4 530 RAGAZZI Martina 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.36

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

22 3 613 SCARPA Claudia 2000 CF MO001 CARDUCCI 9.36

25 4 706 BAGNOLI Giulia 2000 CF MO007 CALVINO 9.44

26 2 645 PACCHIONI Sara 2000 CF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.46

27 4 748 GLORIOSO Elisa 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.52

27 2 754 RUSSEL Julia 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.52

29 3 749 CRESPI Sofia 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.58

29 6 752 SOLI Chiara 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.58

31 4 761 MORANDI Beatrice 2000 CF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.62

31 4 663 POLIMENI Beatrice 2000 CF MO004 SACRO CUORE 9.62

31 4 616 SALA Francesca 2000 CF MO001 CARDUCCI 9.62

31 3 751 BARBERIO Alessia 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.62

35 2 664 STANZANI Maria Vittoria 2000 CF MO004 SACRO CUORE 9.64

36 2 649 ROGNETTA Miriana 2000 CF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.65

36 4 687 DI GIOVANNI Diana 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 9.65

38 6 666 FARSETTI Camilla 2000 CF MO004 SACRO CUORE 9.66

39 5 705 BARBUTO Arianna 2000 CF MO007 CALVINO 9.67

40 4 617 SIGHINOLFI Anna Chiara 2000 CF MO001 CARDUCCI 9.68

41 4 615 RUFFILLI Silvia 2000 CF MO001 CARDUCCI 9.69

42 5 753 BERSELLI Eleonora 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.70

43 2 692 MESSORI Carlotta 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 9.72

44 5 750 CORINA Sara 2000 CF MO008 LANFRANCO 9.74

45 4 669 D'ANNA Corlotta 2000 CF MO005 FERRARIS 9.77

46 3 646 NAOUALI Taisir 2000 CF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.78

46 3 662 ZANOLI Alessia 2000 CF MO004 SACRO CUORE 9.78

48 3 637 ALBORESI Giulia 2000 CF MO002 CAVOUR 9.81

49 6 614 NERI Aurora 2000 CF MO001 CARDUCCI 9.82

50 3 759 RISPOLI Laura 2000 CF MO007 CALVINO 9.85

51 5 672 TREVISAN Clarissa 2000 CF MO005 FERRARIS 9.86

52 6 693 PRANDINI Ludovica 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 9.89

53 3 673 HIMA Praises 2000 CF MO005 FERRARIS 9.94

54 5 688 MARTONE Ludovica 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 10.04

55 2 689 RASTELLI Maria Laura 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 10.06

56 2 674 MURGOLO Debora 2000 CF MO005 FERRARIS 10.07

57 5 670 ALMEIDA Leticia 2000 CF MO005 FERRARIS 10.15

57 6 661 STEFANI Valentina 2000 CF MO004 SACRO CUORE 10.15

59 6 671 D'AGOSTINO Lisa 2000 CF MO005 FERRARIS 10.16

60 2 659 ANDREOLI Giulia 2000 CF MO004 SACRO CUORE 10.20

61 2 665 QUAGLIERI Tania 2000 CF MO004 SACRO CUORE 10.27

61 5 660 DONDI Alessia 2000 CF MO004 SACRO CUORE 10.27

63 5 686 ARTIOLI Giulia 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 10.35

64 5 690 CECCARINI Teresa 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 10.46

65 3 695 VITALI Federica 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 10.48

66 2 694 SPINELLI Cecilia 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 10.59
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67 3 691 GARITTA Francesca 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 10.72

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 507 MANTOVANI Bianca 2000 CF MO002 CAVOUR 8.30

   Ragazza più veloce   MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 4 634 CONCILIANO Alessia 2000 CF MO002 CAVOUR 8.39

3 5 500 GRAZIOLI Camilla 2000 CF MO002 CAVOUR 8.51

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 6 512 ROSCELLI Vittoria 2000 CF MO006 SAN GIUSEPPE 8.76

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 2 505 ROVATTI Greta 2000 CF MO005 FERRARIS 8.79

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

6 1 521 MAIOLO Hope 2000 CF MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.83

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 756 BAROZZINI Martina 2000 CF MO008 LANFRANCO 8.83

2 3 667 CINGANOV Madina 2000 CF MO005 FERRARIS 8.93

3 6 635 BONI Arianna 2000 CF MO002 CAVOUR 8.95

4 4 518 TOGNIN Chiara 2000 CF MO008 LANFRANCO 8.95

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 1 647 FORNACIARI Lucia 2000 CF MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.18

 5 503 MICHELINI Sara 2000 CF MO002 CAVOUR Rit

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

60 piani Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 589 FLORES Justin 2001 RM MO005 FERRARIS 8.64  q

2 6 547 STAGNOLI Francesco Paol 2001 RM MO002 CAVOUR 8.94

3 2 535 DODONY Alex 2001 RM MO001 CARDUCCI 9.00

4 4 548 BARBIERI Federico 2001 RM MO002 CAVOUR 9.03

5 5 596 SALA Morgan 2001 RM MO005 FERRARIS 9.99

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 558 DOFFOUR Carlo 2001 RM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.87  q

2 5 533 BONFIGLIOLI Matteo 2001 RM MO001 CARDUCCI 8.91

3 2 606 BASSOLI Cristian 2001 RM MO007 CALVINO 8.92

4 6 587 GIACOBBE Matteo 2001 RM MO005 FERRARIS 8.93

5 4 715 GAETTI Federico 2001 RM MO008 LANFRANCO 9.51

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 559 NAVE Dennis 2001 RM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.90

2 2 760 BEQIRI Jonathan 2001 RM MO007 CALVINO 9.04

3 3 591 PIGNATARI Tommaso 2001 RM MO005 FERRARIS 9.14

4 5 508 FONTANA Giovanni 2001 RM MO007 CALVINO 9.19

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 6 712 PALUMBO Eugenio 2001 RM MO008 LANFRANCO 9.19

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 577 GHISELLI Matteo 2001 RM MO004 SACRO CUORE 8.54  q

2 3 711 ANDREI Sebastian 2001 RM MO008 LANFRANCO 8.75  q

3 5 720 BARBARI Alessandro 2001 RM MO008 LANFRANCO 8.83  q

4 2 537 BENATI Mattia 2001 RM MO001 CARDUCCI 9.12

 4 575 SANTOSPIRITO Luca 2001 RM MO004 SACRO CUORE NP

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 719 BOSCHETTI Riccardo 2001 RM MO008 LANFRANCO 8.65  q

2 3 713 RONZONI Giulio 2001 RM MO008 LANFRANCO 8.99

3 6 576 SIMONETTI Giacomo 2001 RM MO004 SACRO CUORE 9.21
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4 4 580 FORMENTON Diego 2001 RM MO004 SACRO CUORE 9.52

5 2 532 BAAFI Agyey 2001 RM MO001 CARDUCCI 9.53

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 594 EKWEME Prince 2001 RM MO005 FERRARIS 8.65  q

2 5 549 RAVANI Fabio 2001 RM MO002 CAVOUR 9.16

3 6 504 CAVICCHIOLI Matteo 2001 RM MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.17

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 3 599 SCHIAVONE Gabriele 2001 RM MO006 SAN GIUSEPPE 10.52

5 4 538 DELLA ROSA Alessandro 2001 RM MO001 CARDUCCI 10.70

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 557 AUTOR Doluson 2001 RM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.66  q

2 4 536 TEDESCHINI Riccardo 2001 RM MO001 CARDUCCI 8.89

3 2 588 BARBOLINI Andrea 2001 RM MO005 FERRARIS 9.00

4 5 714 BUNQUIN Ivan 2001 RM MO008 LANFRANCO 9.27

5 3 607 PANNONE Ascanio 2001 RM MO007 CALVINO 9.50

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 560 ALDROVANDI Iacopo 2001 RM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.88

2 3 605 BARBIERI Matteo 2001 RM MO007 CALVINO 9.04

3 6 534 DE LEON Josh 2001 RM MO001 CARDUCCI 9.17

4 4 595 GOZZI Diego 2001 RM MO005 FERRARIS 9.64

 5 721 POPA Cosmin 2001 RM MO008 LANFRANCO NP

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 578 BELLINI Nicolo' 2001 RM MO004 SACRO CUORE 8.99

2 2 716 FORGHIERI Matteo 2001 RM MO008 LANFRANCO 9.06

3 3 579 CAGNACCI Tommaso 2001 RM MO004 SACRO CUORE 9.40

4 4 718 ARLETTI Giovanni 2001 RM MO008 LANFRANCO 9.50

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 556 VEZZELLI Rajendra 2001 RM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.35  q

2 6 722 GARCIA Dario 2001 RM MO008 LANFRANCO 8.79  q

3 5 604 LUPPI Giacomno 2001 RM MO007 CALVINO 8.97

4 3 590 SCORDO Davide 2001 RM MO005 FERRARIS 9.25

5 4 517 ADRIANI Alberto 2001 RM MO006 SAN GIUSEPPE 10.00

      ATL. R.C.M. CASINALBO  

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 551 PETRONE Andrea 2001 RM MO002 CAVOUR 8.74  q

2 5 592 CONGIUSTIA Nicola 2001 RM MO005 FERRARIS 8.82  q

3 4 717 ALTINI Nicolo' 2001 RM MO008 LANFRANCO 9.09

4 6 516 GRAZIOLA Leonardo 2001 RM MO006 SAN GIUSEPPE 9.57

      ATL. R.C.M. CASINALBO  

5 2 601 BORSARI Carlo Maria 2001 RM MO006 SAN GIUSEPPE 9.61

Batteria 12 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 546 SIMONINI Marco 2001 RM MO002 CAVOUR 9.07

2 5 600 BARBOLINI Alessio 2001 RM MO006 SAN GIUSEPPE 9.35

3 3 502 PASTORELLO Riccardo 2001 RM MO006 SAN GIUSEPPE 9.36

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 4 550 STEFANELLI Matteo 2001 RM MO002 CAVOUR 9.45

5 6 593 DE PONZIO Francesco 2001 RM MO005 FERRARIS 9.85

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 556 VEZZELLI Rajendra 2001 RM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.35  q

2 6 577 GHISELLI Matteo 2001 RM MO004 SACRO CUORE 8.54  q

3 3 589 FLORES Justin 2001 RM MO005 FERRARIS 8.64  q

4 2 594 EKWEME Prince 2001 RM MO005 FERRARIS 8.65  q

4 5 719 BOSCHETTI Riccardo 2001 RM MO008 LANFRANCO 8.65  q

6 6 557 AUTOR Doluson 2001 RM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.66  q

7 3 551 PETRONE Andrea 2001 RM MO002 CAVOUR 8.74  q
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8 3 711 ANDREI Sebastian 2001 RM MO008 LANFRANCO 8.75  q

9 6 722 GARCIA Dario 2001 RM MO008 LANFRANCO 8.79  q

10 5 592 CONGIUSTIA Nicola 2001 RM MO005 FERRARIS 8.82  q

11 5 720 BARBARI Alessandro 2001 RM MO008 LANFRANCO 8.83  q

12 3 558 DOFFOUR Carlo 2001 RM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.87  q

13 2 560 ALDROVANDI Iacopo 2001 RM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.88

14 4 536 TEDESCHINI Riccardo 2001 RM MO001 CARDUCCI 8.89

15 4 559 NAVE Dennis 2001 RM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.90

16 5 533 BONFIGLIOLI Matteo 2001 RM MO001 CARDUCCI 8.91

17 2 606 BASSOLI Cristian 2001 RM MO007 CALVINO 8.92

18 6 587 GIACOBBE Matteo 2001 RM MO005 FERRARIS 8.93

19 6 547 STAGNOLI Francesco Paol 2001 RM MO002 CAVOUR 8.94

20 5 604 LUPPI Giacomno 2001 RM MO007 CALVINO 8.97

21 3 713 RONZONI Giulio 2001 RM MO008 LANFRANCO 8.99

21 5 578 BELLINI Nicolo' 2001 RM MO004 SACRO CUORE 8.99

23 2 588 BARBOLINI Andrea 2001 RM MO005 FERRARIS 9.00

23 2 535 DODONY Alex 2001 RM MO001 CARDUCCI 9.00

25 4 548 BARBIERI Federico 2001 RM MO002 CAVOUR 9.03

26 3 605 BARBIERI Matteo 2001 RM MO007 CALVINO 9.04

26 2 760 BEQIRI Jonathan 2001 RM MO007 CALVINO 9.04

28 2 716 FORGHIERI Matteo 2001 RM MO008 LANFRANCO 9.06

29 2 546 SIMONINI Marco 2001 RM MO002 CAVOUR 9.07

30 4 717 ALTINI Nicolo' 2001 RM MO008 LANFRANCO 9.09

31 2 537 BENATI Mattia 2001 RM MO001 CARDUCCI 9.12

32 3 591 PIGNATARI Tommaso 2001 RM MO005 FERRARIS 9.14

33 5 549 RAVANI Fabio 2001 RM MO002 CAVOUR 9.16

34 6 534 DE LEON Josh 2001 RM MO001 CARDUCCI 9.17

34 6 504 CAVICCHIOLI Matteo 2001 RM MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.17

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

36 5 508 FONTANA Giovanni 2001 RM MO007 CALVINO 9.19

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

37 6 712 PALUMBO Eugenio 2001 RM MO008 LANFRANCO 9.19

38 6 576 SIMONETTI Giacomo 2001 RM MO004 SACRO CUORE 9.21

39 3 590 SCORDO Davide 2001 RM MO005 FERRARIS 9.25

40 5 714 BUNQUIN Ivan 2001 RM MO008 LANFRANCO 9.27

41 5 600 BARBOLINI Alessio 2001 RM MO006 SAN GIUSEPPE 9.35

42 3 502 PASTORELLO Riccardo 2001 RM MO006 SAN GIUSEPPE 9.36

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

43 3 579 CAGNACCI Tommaso 2001 RM MO004 SACRO CUORE 9.40

44 4 550 STEFANELLI Matteo 2001 RM MO002 CAVOUR 9.45

45 3 607 PANNONE Ascanio 2001 RM MO007 CALVINO 9.50

45 4 718 ARLETTI Giovanni 2001 RM MO008 LANFRANCO 9.50

47 4 715 GAETTI Federico 2001 RM MO008 LANFRANCO 9.51

48 4 580 FORMENTON Diego 2001 RM MO004 SACRO CUORE 9.52

49 2 532 BAAFI Agyey 2001 RM MO001 CARDUCCI 9.53

50 6 516 GRAZIOLA Leonardo 2001 RM MO006 SAN GIUSEPPE 9.57

      ATL. R.C.M. CASINALBO  

51 2 601 BORSARI Carlo Maria 2001 RM MO006 SAN GIUSEPPE 9.61

52 4 595 GOZZI Diego 2001 RM MO005 FERRARIS 9.64

53 6 593 DE PONZIO Francesco 2001 RM MO005 FERRARIS 9.85

54 5 596 SALA Morgan 2001 RM MO005 FERRARIS 9.99

55 4 517 ADRIANI Alberto 2001 RM MO006 SAN GIUSEPPE 10.00

      ATL. R.C.M. CASINALBO  

56 3 599 SCHIAVONE Gabriele 2001 RM MO006 SAN GIUSEPPE 10.52

57 4 538 DELLA ROSA Alessandro 2001 RM MO001 CARDUCCI 10.70

 4 575 SANTOSPIRITO Luca 2001 RM MO004 SACRO CUORE NP

 5 721 POPA Cosmin 2001 RM MO008 LANFRANCO NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 556 VEZZELLI Rajendra 2001 RM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.29

   Ragazzo più veloce     

2 4 577 GHISELLI Matteo 2001 RM MO004 SACRO CUORE 8.44

3 6 594 EKWEME Prince 2001 RM MO005 FERRARIS 8.46

4 2 719 BOSCHETTI Riccardo 2001 RM MO008 LANFRANCO 8.57

5 5 589 FLORES Justin 2001 RM MO005 FERRARIS 8.65

6 1 557 AUTOR Doluson 2001 RM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.67

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:49 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 711 ANDREI Sebastian 2001 RM MO008 LANFRANCO 8.62

2 6 720 BARBARI Alessandro 2001 RM MO008 LANFRANCO 8.66

3 3 551 PETRONE Andrea 2001 RM MO002 CAVOUR 8.78

4 2 592 CONGIUSTIA Nicola 2001 RM MO005 FERRARIS 8.78

5 5 722 GARCIA Dario 2001 RM MO008 LANFRANCO 8.86

6 1 558 DOFFOUR Carlo 2001 RM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.95

60 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 729 GOZZI Jacopo 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.41

2 5 619 GIBERTINI Giacomo 2000 CM MO001 CARDUCCI 8.46

3 2 683 CONDUAH Henry 2000 CM MO005 FERRARIS 8.99

4 4 709 FAGLIONI Morgan 2000 CM MO007 CALVINO 9.25

5 3 654 ORLANDO Federico 2000 CM MO004 SACRO CUORE 9.26

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 629 MARINI Matteo 2000 CM MO002 CAVOUR 8.02  q

2 3 684 CAIUMI Teremy 2000 CM MO005 FERRARIS 8.11  q

3 5 641 SVIRIDON Dmytro 2000 CM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.28  q

4 6 699 FORNITI Lorenzo 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 8.36

5 4 506 COZZA Emanuele 2000 CM MO001 CARDUCCI 8.62

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 710 COPELLI Demetrio 2000 CM MO007 CALVINO 8.43

2 2 736 MAWULI Morrison 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.68

3 6 620 MENZANI Pietro 2000 CM MO001 CARDUCCI 9.01

4 3 658 SILVESTRI Michele 2000 CM MO004 SACRO CUORE 9.30

5 5 682 AGUILLAR Emilio 2000 CM MO005 FERRARIS 10.03

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 651 LUCCHESE Alberto 2000 CM MO004 SACRO CUORE 8.27  q

2 6 675 BARBIERI Riccardo 2000 CM MO005 FERRARIS 8.27  q

3 3 625 VEZZANI Davide 2000 CM MO001 CARDUCCI 8.90

4 4 728 RIZZO Federico 2000 CM MO008 LANFRANCO 9.03

5 2 734 BACIU Alexandru 2000 CM MO008 LANFRANCO 9.21

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 678 LISOTTI Francesco 2000 CM MO005 FERRARIS 8.08  q

2 6 626 BASSI Gabriele 2000 CM MO001 CARDUCCI 8.52

3 5 731 HASELBERGER Federico 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.76

4 3 732 GOLLINI Riccardo 2000 CM MO008 LANFRANCO 9.14

5 2 656 CREMONINI Rocco 2000 CM MO004 SACRO CUORE 9.15

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 515 CAMPI Samuele 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.31

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 697 BELLONI Matteo 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 8.57

3 2 632 VILLANUEVA Marc 2000 CM MO002 CAVOUR 8.79

4 5 644 CASTALDO Andrea 2000 CM MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.02

5 6 700 GALLI Tommaso 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 9.09

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 726 CASSATELLA Nicola 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.13  q

2 4 676 CAPPELLI Carlo 2000 CM MO005 FERRARIS 8.23  q

3 3 735 SOLI Giorgio 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.55

4 6 624 MALAGOLI Riccardo 2000 CM MO001 CARDUCCI 9.06

 2 652 BARACCHI Nicolas 2000 CM MO004 SACRO CUORE NP

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:26 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 622 VITALE Antonio Pio 2000 CM MO001 CARDUCCI 8.30

2 4 708 IGBOEGWU Patrick 2000 CM MO007 CALVINO 8.30

3 2 724 MONACO Giandomenico 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.39

4 6 677 LIGUORO Davide 2000 CM MO005 FERRARIS 8.41

5 5 655 CENTRONE Francesco 2000 CM MO004 SACRO CUORE 8.41

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 628 LUGLI Patric 2000 CM MO002 CAVOUR 7.83  q

2 2 639 PARMEGGIANI Davide 2000 CM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.78

3 5 703 MONTECCHI Matteo 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 8.80

4 3 702 GUALINI Pietro 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 8.97

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 701 LUPPI Francesco 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 8.13  q

2 3 501 CUOGHI Nicola 2000 CM MO001 CARDUCCI 8.47

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 2 704 TESAURO Pier Paolo 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 9.09

4 6 642 MAZZUOCCOLO Mattia 2000 CM MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.40

5 5 633 BOTTONI Giosue' 2000 CM MO002 CAVOUR 10.10

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 723 SCIMECA Davide 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.45

2 6 707 ARYEE Elis 2000 CM MO007 CALVINO 8.50

3 5 681 SALA Matteo 2000 CM MO005 FERRARIS 8.55

4 4 657 TIRI Valerio 2000 CM MO004 SACRO CUORE 8.78

5 3 621 PICCHIERRI Davide 2000 CM MO001 CARDUCCI 8.85

Batteria 12 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 630 EDWIN Jonathan 2000 CM MO002 CAVOUR 8.26  q

2 2 640 KUBI Felix 2000 CM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.50

3 6 531 TASSI Daniele 2000 CM MO007 CALVINO 8.62

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 4 696 BALLO Giovanni 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 8.62

5 5 685 MIGLIACCIO Simone 2000 CM MO005 FERRARIS 8.97

Batteria 13 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 680 BIANCO Simone 2000 CM MO005 FERRARIS 8.24  q

2 5 631 BORRI Giacomo 2000 CM MO002 CAVOUR 8.64

3 6 643 CAFFARRA Matteo 2000 CM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.70

4 2 509 MESTUCCI Antonio 2000 CM MO007 CALVINO 8.90

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 3 698 CAVAZZUTI Lorenzo 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 9.48

Batteria 14 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 653 CHELI Federico 2000 CM MO004 SACRO CUORE 8.54

2 5 757 PEDRIELLI Lorenzo 2000 CM MO005 FERRARIS 8.60

3 4 727 ZANNI Federico 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.60

4 2 725 ROSSETTO Tommaso 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.83

5 6 623 BELLITTI Michele 2000 CM MO001 CARDUCCI 9.05

Batteria 15 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 679 SALVATO Gianmarco 2000 CM MO005 FERRARIS 8.36

2 6 733 BORGAZZI Francesco 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.72

3 5 627 SECCIANI Riccardo 2000 CM MO001 CARDUCCI 8.77

4 4 730 BENEDETTI Fabio 2000 CM MO008 LANFRANCO 9.20

5 3 650 BRIGHI Riccardo 2000 CM MO004 SACRO CUORE 9.29

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 628 LUGLI Patric 2000 CM MO002 CAVOUR 7.83  q

2 2 629 MARINI Matteo 2000 CM MO002 CAVOUR 8.02  q

3 4 678 LISOTTI Francesco 2000 CM MO005 FERRARIS 8.08  q

4 3 684 CAIUMI Teremy 2000 CM MO005 FERRARIS 8.11  q
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5 4 701 LUPPI Francesco 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 8.13  q

5 5 726 CASSATELLA Nicola 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.13  q

7 4 676 CAPPELLI Carlo 2000 CM MO005 FERRARIS 8.23  q

8 4 680 BIANCO Simone 2000 CM MO005 FERRARIS 8.24  q

9 3 630 EDWIN Jonathan 2000 CM MO002 CAVOUR 8.26  q

10 5 651 LUCCHESE Alberto 2000 CM MO004 SACRO CUORE 8.27  q

11 6 675 BARBIERI Riccardo 2000 CM MO005 FERRARIS 8.27  q

12 5 641 SVIRIDON Dmytro 2000 CM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.28  q

13 3 622 VITALE Antonio Pio 2000 CM MO001 CARDUCCI 8.30

14 4 708 IGBOEGWU Patrick 2000 CM MO007 CALVINO 8.30

15 3 515 CAMPI Samuele 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.31

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

16 6 699 FORNITI Lorenzo 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 8.36

16 2 679 SALVATO Gianmarco 2000 CM MO005 FERRARIS 8.36

18 2 724 MONACO Giandomenico 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.39

19 6 729 GOZZI Jacopo 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.41

19 6 677 LIGUORO Davide 2000 CM MO005 FERRARIS 8.41

21 5 655 CENTRONE Francesco 2000 CM MO004 SACRO CUORE 8.41

22 4 710 COPELLI Demetrio 2000 CM MO007 CALVINO 8.43

23 2 723 SCIMECA Davide 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.45

24 5 619 GIBERTINI Giacomo 2000 CM MO001 CARDUCCI 8.46

25 3 501 CUOGHI Nicola 2000 CM MO001 CARDUCCI 8.47

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

26 6 707 ARYEE Elis 2000 CM MO007 CALVINO 8.50

26 2 640 KUBI Felix 2000 CM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.50

28 6 626 BASSI Gabriele 2000 CM MO001 CARDUCCI 8.52

29 3 653 CHELI Federico 2000 CM MO004 SACRO CUORE 8.54

30 5 681 SALA Matteo 2000 CM MO005 FERRARIS 8.55

30 3 735 SOLI Giorgio 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.55

32 4 697 BELLONI Matteo 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 8.57

33 5 757 PEDRIELLI Lorenzo 2000 CM MO005 FERRARIS 8.60

34 4 727 ZANNI Federico 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.60

35 6 531 TASSI Daniele 2000 CM MO007 CALVINO 8.62

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

35 4 506 COZZA Emanuele 2000 CM MO001 CARDUCCI 8.62

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

37 4 696 BALLO Giovanni 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 8.62

38 5 631 BORRI Giacomo 2000 CM MO002 CAVOUR 8.64

39 2 736 MAWULI Morrison 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.68

40 6 643 CAFFARRA Matteo 2000 CM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.70

41 6 733 BORGAZZI Francesco 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.72

42 5 731 HASELBERGER Federico 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.76

43 5 627 SECCIANI Riccardo 2000 CM MO001 CARDUCCI 8.77

44 4 657 TIRI Valerio 2000 CM MO004 SACRO CUORE 8.78

44 2 639 PARMEGGIANI Davide 2000 CM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.78

46 2 632 VILLANUEVA Marc 2000 CM MO002 CAVOUR 8.79

47 5 703 MONTECCHI Matteo 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 8.80

48 2 725 ROSSETTO Tommaso 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.83

49 3 621 PICCHIERRI Davide 2000 CM MO001 CARDUCCI 8.85

50 3 625 VEZZANI Davide 2000 CM MO001 CARDUCCI 8.90

50 2 509 MESTUCCI Antonio 2000 CM MO007 CALVINO 8.90

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

52 5 685 MIGLIACCIO Simone 2000 CM MO005 FERRARIS 8.97

52 3 702 GUALINI Pietro 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 8.97

54 2 683 CONDUAH Henry 2000 CM MO005 FERRARIS 8.99

55 6 620 MENZANI Pietro 2000 CM MO001 CARDUCCI 9.01

56 5 644 CASTALDO Andrea 2000 CM MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.02

57 4 728 RIZZO Federico 2000 CM MO008 LANFRANCO 9.03

58 6 623 BELLITTI Michele 2000 CM MO001 CARDUCCI 9.05

59 6 624 MALAGOLI Riccardo 2000 CM MO001 CARDUCCI 9.06

60 2 704 TESAURO Pier Paolo 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 9.09

60 6 700 GALLI Tommaso 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 9.09

62 3 732 GOLLINI Riccardo 2000 CM MO008 LANFRANCO 9.14

63 2 656 CREMONINI Rocco 2000 CM MO004 SACRO CUORE 9.15

64 4 730 BENEDETTI Fabio 2000 CM MO008 LANFRANCO 9.20

65 2 734 BACIU Alexandru 2000 CM MO008 LANFRANCO 9.21

66 4 709 FAGLIONI Morgan 2000 CM MO007 CALVINO 9.25

67 3 654 ORLANDO Federico 2000 CM MO004 SACRO CUORE 9.26

68 3 650 BRIGHI Riccardo 2000 CM MO004 SACRO CUORE 9.29

69 3 658 SILVESTRI Michele 2000 CM MO004 SACRO CUORE 9.30

70 6 642 MAZZUOCCOLO Mattia 2000 CM MO003 PAOLI - SAN CARLO 9.40
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71 3 698 CAVAZZUTI Lorenzo 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 9.48

72 5 682 AGUILLAR Emilio 2000 CM MO005 FERRARIS 10.03

73 5 633 BOTTONI Giosue' 2000 CM MO002 CAVOUR 10.10

 2 652 BARACCHI Nicolas 2000 CM MO004 SACRO CUORE NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 12:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 628 LUGLI Patric 2000 CM MO002 CAVOUR 7.75

   Ragazzo più veloce     

2 4 629 MARINI Matteo 2000 CM MO002 CAVOUR 7.96

3 5 678 LISOTTI Francesco 2000 CM MO005 FERRARIS 7.97

4 2 684 CAIUMI Teremy 2000 CM MO005 FERRARIS 7.98

5 1 726 CASSATELLA Nicola 2000 CM MO008 LANFRANCO 8.07

6 6 701 LUPPI Francesco 2000 CM MO006 SAN GIUSEPPE 8.13

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2014 Ora Inizio: 12:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 676 CAPPELLI Carlo 2000 CM MO005 FERRARIS 8.16

2 1 641 SVIRIDON Dmytro 2000 CM MO003 PAOLI - SAN CARLO 8.19

3 6 675 BARBIERI Riccardo 2000 CM MO005 FERRARIS 8.22

4 2 651 LUCCHESE Alberto 2000 CM MO004 SACRO CUORE 8.22

5 4 680 BIANCO Simone 2000 CM MO005 FERRARIS 8.26

 5 630 EDWIN Jonathan 2000 CM MO002 CAVOUR Rit
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